Detalhamento das Sangdes Vigentes - Cadastro de Empresas Inidoneas e Suspensas - CEIS - Portal da...

FILTROS APLICADOS:

CPF/CNPJ: 10460682000179 23626178668 06761107628

Data da consulta: 18/07/2022 08:48:31
Data da ultima atualizagdo: 16/07/2022 10:15:04

DETALHAR CNP)/CPF DO SANCIONADO NOME DO SANCIONADO

Nenhum registro encontrado

1of1

09661614679

UF DO SANCIONADO

https://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis?paginacaoSimples=true&tamanhoPagina=&off...

LIMPAR

Clique aqui para

efetuar a
ORGAO/ENTIDADE Ghisgita DATA DE PUBLICAGAO DA
SANCIONADORA TPODASANGAD SANGAO

QUANTIDADE

18/07/2022 09:42



